



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

Образец №9

Наименование на Участника:	на	ОБЕДИНЕНИЕ „НИВЕЛ ЕВРО“
Седалище по регистрация:		
VIC; IBAN:		
Булстат номер /ЕИК/:		
Точен адрес за кореспонденция:	за	Република България, гр. София, ПК 1407, кв. „Хладилника“, ул. „Сребърна“ №22, ет.3
Телефонен номер:		024444770
Факс номер:		
Лице за контакти:		Велко Венциславов Руйков
e mail:		nivel_stroy@abv.bg

ДО
ОБЩИНА БРАЦИГОВО
ГР. БРАЦИГОВО,
УЛ. „АТАНАС КАБОВ“ №6А

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на обществената поръчка:	„Реконструкция и рехабилитация на водопроводната мрежа в гр. Брацигово, област Пазарджик – Етапно строителство“.
---------------------------------------	--

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящето представяме нашето Ценово предложение за изпълнение на дейностите от обхвата на провежданото от Община Брацигово публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Реконструкция и рехабилитация на водопроводната мрежа в гр. Брацигово, област Пазарджик – Етапно строителство“, имащо следните параметри:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

I. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим строително-монтажните работи

4579 Брацигово ул. „Атанас Кабов“ № 6А, тел.(03552) 20-65, факс (03552) 21-01, www.bratsigovo.bg
E-mail: kmet@bratsigovo.bg



Созд. 21.2 331 D



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

предмет на възлагане с обществената поръчка по двата етапа, съобразно условията на Възложителя, обективирани в Документацията за участие в процедурата и техническите изисквания за изпълнение на строителството, съобразно Техническия инвестиционен проект, за цена от: 1 692 116,36 лв. (един милион шестотин деветдесет и две хиляди сто и шестнадесет лева и тридесет и шест стотинки), без ДДС или 2 030 539,63 лв. (два милиона тридесет хиляди петстотин тридесет и девет лева и шестдесет и три стотинки), с ДДС, съгласно остойностената от нас Количествена сметка - приложение №9а, с включени всички начисления към единичните цени по ценообразуващи показатели, в приложение №1 към настоящето Ценово предложение.

1.1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим строително-монтажните работи, предмет на възлагане с обществената поръчка по първи етап, съобразно условията на Възложителя, обективирани в Документацията за участие в процедурата и техническите изисквания за изпълнение на строителството, съобразно Техническия инвестиционен проект, за цена от: 616 860,38 лв. (шестотин и шестнадесет хиляди осемстотин и шестдесет лева и тридесет и осем стотинки), без ДДС или 740 232,46 лв. (седемстотин и четирдесет хиляди двеста тридесет и два лева и четирдесет и шест стотинки), с ДДС, съгласно остойностената от нас Количествена сметка - приложение №9а, с включени всички начисления към единичните цени по ценообразуващи показатели, в приложение №1 към настоящето Ценово предложение.

1.2. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим строително-монтажните работи, предмет на възлагане с обществената поръчка по втори етап, съобразно условията на Възложителя, обективирани в Документацията за участие в процедурата и техническите изисквания за изпълнение на строителството, съобразно Техническия инвестиционен проект, за цена от: 1 075 255,98 лв. (един милион седемдесет и пет хиляди двеста петдесет и пет лева и деветдесет и осем стотинки), без ДДС или 1 290 307,18 лв. (един милион двеста и деветдесет хиляди триста и седем лева и осемнадесет стотинки), с ДДС, съгласно остойностената от нас Количествена сметка - приложение №9а, с включени всички начисления към единичните цени по ценообразуващи показатели, в приложение №1 към настоящето Ценово предложение.

2. Попълнената Количествено – стойностна сметка и анализите на единичните цени сме представили освен на хартиен и на електронен носител във формат Excel или еквивалент, съобразно изискванията на Възложителя.

3. Посочената от нас в т. 1 цена включва всички разходи по изпълнение на обекта и всички подобекти от обхвана на обществената поръчка, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове, като не подлежи на увеличение.

4. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от Документацията за участие в процедурата и Техническия инвестиционен проект и заедно с ценообразуващите показатели остават непроменени за целия период на строителство.

5. При подготовката на Ценовата си оферта, сме взели предвид следните поставени от Възложителя условия:

- в единичната цена сме включили стойностите за труд, механизация материали, съгласно приетите разходни норми, технически спецификации и начин



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

измерване, в това число допълнителните разходи и печалба. Единичните цени и КСС са изчислени с точност до 2-ри знак след десетичната запетая, без начислен данък добавена стойност.

- в качеството си на Участник в провежданата процедура, ОБЕДИНЕНИЕ „НИВЕЛ ЕВРО“ (наименование на Участника), е единствено отговорен за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените в количествено-стойностната ни сметка цени.

6. Запознати сме, че при несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща цена ще се взема предвид изписаната с думи.

7. Приемаме, че при несъответствие между отделните и обща калкулирана цена, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

8. Декларираме, че сме запознати с изискването общата сума, посочена от нас в количествено-стойностната сметка, да е идентична със сумата, без ДДС, вписана в настоящия образец, както и че при несъответствие, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

9. Запознати сме и с условието, че при установяване от Възложителя на аритметична/и грешка/и в позициите на представената от нас подробна КСС, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

10. Декларираме, че сме запознати с изискването, че при установени различия или липса на единична цена за някои от видове СМР ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

II. ДРУГИ УСЛОВИЯ

1. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим парична или банкова гаранция или застраховка за обезпечаване отговорността си за изпълнение на задълженията по договора, в размер на 3% от стойността му, без ДДС,

Приложения към ценовото предложение:

1. *Приложение 1* - Показатели за ценообразуване,
2. *Приложение 2* – Попълнена количествено-стойностна сметка (по обр. 9а).
3. **Електронен носител** във формат Excel или еквивалент, съобразно изискванията на Възложителя.

Дата: 12/11/2018

Име и фамилия: Велко Р.

Подпис на упълномощеното лице: _____

Длъжност: Представител

Наименование на Участника: ОБЕДИНЕНИЕ „НИВЕЛ ЕВРО“

Чл 2 от ЗЗПД



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

към Образец №9, Ценово предложение

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи сме използвали следните ценови показатели:

1.	Средна часова ставка	3,40 лв./ч.ч.
2.	Допълнителни разходи върху труда	100 %
3.	Допълнителни разходи върху механизация	40 %
4.	Доставно – складови и транспортни разходи върху стойността на материалите	10 %
5.	Печалба	10 %

Единичните цени на отделите видове строително – монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР.

Горепосочените показатели за ценообразуване на строително – монтажните работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор.

Дата: 12/11/2011

Име и фамилия: Велко Р.

Подпис на упълномощеното лице: _____

Длъжност: _____

Наименование на Участника: _____

ОБЕДИТЕЛНА КОМПАНИЯ „НИВЕЛ ЕВРО“

ЗАБЕЛЕЖКА :

Този документ задължително се представя, като неразделна част от ценовото предложение в плика с надпис „Предлагани ценови параметри“.

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на строително - монтажни работи	Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Стойност
Изграждане на водопровод по ул. "Оборище"					
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	527,69	4,81	2 538,19
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	578,37	5,19	3 001,74
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	144,59	24,02	3 473,05
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	144,59	3,89	562,46
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	722,96	9,24	6 680,15
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1793,50	2,00	3 587,00
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	233,00	31,56	7 353,48
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф110мм в изкоп	м'	273,00	19,36	5 285,28
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	254,50	13,29	3 382,31
10	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	307,10	9,98	3 064,86
11	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	30,71	4,42	135,74
12	Разриване и засипване на земни маси	м3	276,00	2,40	662,40
13	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	307,10	1,95	598,85
14	Основа от заклинен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	211,07	26,99	5 696,78
15	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	103,43	82,02	8 483,33
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	51,71	114,98	5 945,62
17	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	51,71	119,82	6 195,89
18	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	527,50	0,50	263,75
19	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	527,50	0,99	522,23
20	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	527,50	1,01	532,78
21	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	527,50	0,29	152,98
22	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	33,00	417,95	13 792,35
23	Доставка и монтаж на СКф100	бр.	1,00	148,02	148,02
24	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	9,00	124,41	1 119,69
25	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	4,00	549,96	2 199,84
26	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	4,00	44,22	176,88
27	Доставка и монтаж на Тройник 110/90	бр.	4,00	44,24	176,96
28	Доставка и монтаж на Тройник 110/110	бр.	1,00	47,87	47,87
29	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	19,00	9,55	181,45
30	Доставка и монтаж на фланшво крайнки 90	бр.	19,00	9,49	180,31
31	Доставка и монтаж на присъед. фланец 100	бр.	2,00	8,46	16,92
32	Доставка и монтаж на фланшво крайнки 110	бр.	2,00	18,1	36,20
33	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	2,00	24,86	49,72
34	Доставка и монтаж на дъга 90/11,15	бр.	2,00	13,97	27,94
35	Доставка и монтаж на дъга 110/22.30	бр.	3,00	26,09	78,27
36	Доставка и монтаж на дъга 125/22.30	бр.	1,00	30,93	30,93
37	Доставка и монтаж на намалител 110/90	бр.	1,00	69,65	69,65
38	Доставка и монтаж на тръба ф90 към съществуващ водопровод	м	10,00	13,29	132,90
39	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	29,00	1,87	54,23
40	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф110	бр.	18,00	1,89	34,02
Изграждане на водопровод по ул. "Оборище"					86 673,02
Изграждане на водопровод по ул. "3 Март"					0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	669,51	4,81	3 220,34
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	721,20	5,19	3 743,03
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	180,30	24,02	4 330,81
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	180,30	3,89	701,37
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	901,51	9,24	8 329,95

СА 2 83A 0 1/5

6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	2590,80	2,00	5 181,60
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	304,00	31,56	9 594,24
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф200мм в изкоп	м'	383,00	52,96	20 283,68
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	379,00	13,29	5 036,91
10	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	352,60	9,98	3 518,95
11	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	35,26	4,42	155,85
12	Разриване и засипване на земни маси	м3	317,00	2,40	760,80
13	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	352,60	1,95	687,57
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	267,80	26,99	7 227,92
15	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	131,22	82,02	10 762,66
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	65,61	114,98	7 543,84
17	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	65,61	119,82	7 861,39
18	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	762,00	0,50	381,00
19	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 изолиран проводник	м'	762,00	0,99	754,38
20	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	762,00	1,01	769,62
21	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	762,00	0,29	220,98
22	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	34,00	417,95	14 210,30
23	Направа на сградни водопроводни отклонения ф63 при асфалтова настилка	бр.	2,00	455,45	910,90
24	Доставка и монтаж на СКф200	бр.	1,00	293,41	293,41
26	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	3,00	124,41	373,23
27	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2,00	549,96	1 099,92
28	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	44,22	44,22
29	Доставка и монтаж на Тройник 200/160	бр.	2,00	196,59	393,18
30	Доставка и монтаж на Тройник 200/110	бр.	2,00	172,39	344,78
31	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	5,00	9,55	47,75
32	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	5,00	9,49	47,45
33	Доставка и монтаж на присъед. фланец 200	бр.	2,00	94,64	189,28
34	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 200	бр.	2,00	36,87	73,74
35	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф200	бр.	1,00	80,43	80,43
36	Доставка и монтаж на Глух фланец ф90	бр.	1,00	18,36	18,36
37	Доставка и монтаж на коляно 200/90гр	бр.	1,00	40,14	40,14
38	Доставка и монтаж на дъга 90/11,15	бр.	2,00	13,97	27,94
39	Доставка и монтаж на дъга 90/22,30	бр.	1,00	20,02	20,02
40	Доставка и монтаж на дъга 200/11	бр.	4,00	51,39	205,56
41	Доставка и монтаж на намалител 200/160	бр.	1,00	136,09	136,09
42	Доставка и монтаж на намалител 110/90	бр.	1,00	69,65	69,65
42	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	2,00	91,19	182,38
43	Доставка и монтаж на тръба ф200 към съществуващ водопровод	м	5,00	57,64	288,20
44	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф90	бр.	10,00	1,87	18,70
45	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф110	бр.	2,00	1,89	3,78
46	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф160	бр.	2,00	2,86	5,72
47	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф200	бр.	24,00	2,99	71,76
	Изграждане на водопровод по ул. "3 Март"				120 263,78
	Изграждане на водопровод по ул. "Хр. Гьошев"				0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	136,62	4,81	657,14
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	149,55	5,19	776,16
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	37,39	24,02	898,11
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	37,39	3,89	145,45
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	186,93	9,24	1 727,23
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	469,20	2,00	938,40
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	59,00	31,56	1 862,04
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	138,00	13,29	1 834,02
9	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	80,76	9,98	805,98
10	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	8,08	4,42	35,71

11233100

11	Разриване и засипване на земни маси	м3	73,00	2,40	175,20
12	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	80,76	1,95	157,48
13	Основа от заклинен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	54,65	26,99	1 475,00
14	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	26,78	82,02	2 196,50
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	13,39	114,98	1 539,58
16	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	13,39	119,82	1 604,39
17	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	138,00	0,50	69,00
18	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинки и 1 неизолиран проводник	м'	138,00	0,99	136,62
19	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	138,00	1,01	139,38
20	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	138,00	0,29	40,02
21	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	9,00	417,95	3 761,55
22	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1,00	124,41	124,41
23	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	549,96	549,96
24	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	44,22	44,22
25	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	1,00	9,55	9,55
26	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	1,00	9,49	9,49
27	Доставка и монтаж на дъга 90/11,15	бр.	5,00	13,97	69,85
28	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	12,00	1,87	22,44
Изграждане на водопровод по ул. "Хр. Гьовшев"					21 804,88
Изграждане на водопровод по ул. "К. Пъртънчев"					0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	161,37	4,81	776,19
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	176,64	5,19	916,76
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	44,16	24,02	1 060,72
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	44,16	3,89	171,78
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	220,80	9,24	2 040,19
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	554,20	2,00	1 108,40
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	70,00	31,56	2 209,20
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	163,00	13,29	2 166,27
9	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	95,39	9,98	951,99
10	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	9,54	4,42	42,17
11	Разриване и засипване на земни маси	м3	86,00	2,40	206,40
12	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	95,39	1,95	186,01
13	Основа от заклинен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	64,55	26,99	1 742,20
14	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	31,63	82,02	2 594,29
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	15,81	114,98	1 817,83
16	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	15,81	119,82	1 894,35
17	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	163,00	0,50	81,50
18	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинки и 1 неизолиран проводник	м'	163,00	0,99	161,37
19	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	163,00	1,01	164,63
20	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	163,00	0,29	47,27
21	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	11,00	417,95	4 597,45
22	Направа на сградни водопроводни отклонения ф63 при асфалтова настилка	бр.	1,00	455,45	455,45
22	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1,00	124,41	124,41
23	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	549,96	549,96
24	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	44,22	44,22
25	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	1,00	9,55	9,55
26	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	1,00	9,49	9,49
27	Доставка и монтаж на дъга 90/22.30	бр.	1,00	20,02	20,02
28	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	4,00	1,87	7,48
Изграждане на водопровод по ул. "К. Пъртънчев"					26 457,55
Изграждане на водопровод по ул. "Ангел Попов"					0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	650,43	4,81	3 128,57

№ 2 3317

2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	711,98	5,19	3 695,18
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	177,99	24,02	4 275,32
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	177,99	3,89	692,38
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	889,97	9,24	8 223,32
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	2233,80	2,00	4 467,60
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	282,00	31,56	8 899,92
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	657,00	13,29	8 731,53
9	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	384,48	9,98	3 837,11
10	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	38,45	4,42	169,95
11	Разриване и засипване на земни маси	м3	346,00	2,40	830,40
12	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	384,48	1,95	749,74
13	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	260,17	26,99	7 021,99
14	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	127,48	82,02	10 455,91
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	63,74	114,98	7 328,83
16	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	63,74	119,82	7 637,33
17	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	657,00	0,50	328,50
18	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани проводника и 1 неизолиран проводник	м'	657,00	0,99	650,43
19	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	657,00	1,01	663,57
20	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	657,00	0,29	190,53
21	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	50,00	417,95	20 897,50
22	Направа на сградни водопроводни отклонения ф63 при асфалтова настилка	бр.	1,00	455,45	455,45
23	Доставка и монтаж на СКФ80	бр.	7,00	124,41	870,87
24	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2,00	549,96	1 099,92
25	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	7,00	44,22	309,54
26	Доставка и монтаж на Тройник 110/90	бр.	0,00	44,24	0,00
27	Доставка и монтаж на Тройник 110/110	бр.	0,00	47,87	0,00
28	Доставка и монтаж на Тройник 200/110	бр.	0,00	172,39	0,00
29	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	14,00	9,55	133,70
30	Доставка и монтаж на фланшво накрайки 90	бр.	14,00	9,49	132,86
31	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	4,00	24,86	99,44
32	Доставка и монтаж на дъга 90/11,15	бр.	5,00	13,97	69,85
33	Доставка и монтаж на дъга 90/22.30	бр.	3,00	20,02	60,06
34	Доставка и монтаж на дъга 90/30	бр.	3,00	13,97	41,91
35	Доставка и монтаж на кръстач 90/90	бр.	1,00	19,86	19,86
36	Доставка и монтаж на тръба ф90 към съществуващ водопровод	м	20,00	13,29	265,80
37	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	49,00	1,87	91,63
Изграждане на водопровод по ул. "Ангел Попов"					106 526,50
Изграждане на водопровод по ул. "Борис Кънчев", ул. "Иван Хрисчев", ул. "В. Томчев"					0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	484,11	4,81	2 328,57
2	Разваляне на палажна настилка, натоварване и транспорт	м2	48,02	4,04	194,00
3	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	584,01	5,19	3 031,01
4	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	146,00	24,02	3 506,92
5	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	146,00	3,89	567,94
6	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	730,02	9,24	6 745,38
7	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1827,50	2,00	3 655,00
8	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	231,00	31,56	7 290,36
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	537,50	13,29	7 143,38
10	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	319,38	9,98	3 187,41
11	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	31,94	4,42	141,17
12	Разриване и засипване на земни маси	м3	287,00	2,40	688,80
13	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	319,38	1,95	622,79
14	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	208,05	26,99	5 615,27
15	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	94,89	82,02	7 782,88
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	47,44	114,98	5 454,65

Чл 2 3310 v 18

17	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	47,44	119,82	5 684,26
18	Полагане на подложка от пясък под паважна настилка	м3	2,40	32,43	77,83
19	Възстановяване на паважна настилка	м	48,02	15,50	744,31
20	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	537,50	0,50	268,75
21	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	537,50	0,99	532,13
22	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	537,50	1,01	542,88
23	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	537,50	0,29	155,88
24	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	40,00	417,95	1 6 718,00
25	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при паважна настилка	бр.	3,00	299,02	897,06
26	Доставка и монтаж на СКф150	бр.	1,00	188,14	188,14
27	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	7,00	124,41	870,87
28	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	3,00	549,96	1 649,88
29	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	6,00	44,22	265,32
30	Доставка и монтаж на Тройник 110/90	бр.	1,00	44,24	44,24
31	Доставка и монтаж на Тройник 110/110	бр.	1,00	47,87	47,87
32	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	11,00	9,55	105,05
33	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	11,00	9,49	104,39
34	Доставка и монтаж на присъед. фланец 150	бр.	2,00	13,18	26,36
35	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 160	бр.	2,00	19,56	39,12
36	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	6,00	24,86	149,16
37	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф160	бр.	1,00	54,89	54,89
38	Доставка и монтаж на дъга 90/11,15	бр.	3,00	13,97	41,91
39	Доставка и монтаж на дъга 90/22.30	бр.	1,00	20,02	20,02
40	Доставка и монтаж на намалител 110/90	бр.	2,00	69,65	139,30
41	Доставка и монтаж на кръстач 90/90	бр.	1,00	19,86	19,86
42	Доставка и монтаж на кръстач 160/90	бр.	1,00	36,58	36,58
43	Доставка и монтаж на тръба ф90 към съществуващ водопровод	м	35,00	13,29	465,15
44	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф90	бр.	32,00	1,87	59,84
45	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф110	бр.	5,00	1,89	9,45
46	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединенияф160	бр.	3,00	2,86	8,58
	Изграждане на водопровод по ул. "Борис Кънчев", ул. "Иван Хрисчев", ул. "В. Томчев"				87 922,61
	Изграждане на водопровод по ул. "Брациговска комуна"				0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	490,55	4,81	2 359,55
2	Разваляне на паважна настилка, натоварване и транспорт	м2	204,93	4,04	827,92
3	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	767,84	5,19	3 985,09
4	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	191,96	24,02	4 610,88
5	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	191,96	3,89	746,72
6	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	959,80	9,24	8 868,55
7	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	2388,50	2,00	4 777,00
8	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	302,00	31,56	9 531,12
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	702,50	13,29	9 336,23
10	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	431,76	9,98	4 308,96
11	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	43,18	4,42	190,86
12	Разриване и засипване на земни маси	м3	389,00	2,40	933,60
13	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	431,76	1,95	841,93
14	Основа от заклинен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	257,70	26,99	6 955,32
15	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	96,15	82,02	7 886,22
16	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	48,07	114,98	5 527,09
17	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	48,07	119,82	5 759,75
18	Полагане на подложка от пясък под паважна настилка	м3	10,25	32,43	332,41
19	Възстановяване на паважна настилка	м	204,93	15,50	3 176,42
20	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	702,50	0,50	351,25
21	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	702,50	0,99	695,2

21 2 3372

9

22	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	702,50	1,01	709,53
23	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	702,50	0,29	203,73
24	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	35,00	417,95	14 628,25
25	Направа на сградни водопроводни отклонения ф63 при паважна настилка	бр.	2,00	340,52	681,04
26	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при поважна настилка	бр.	29,00	299,02	8 671,58
27	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	4,00	124,41	497,64
28	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	3,00	549,96	1 649,88
29	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	5,00	44,22	221,10
30	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	7,00	9,55	66,85
31	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	7,00	9,49	66,43
32	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	2,00	24,86	49,72
33	Доставка и монтаж на дъга 90/11.15	бр.	6,00	13,97	83,82
34	Доставка и монтаж на тръба ф90 към съществуващ водопровод	м	10,00	13,29	132,90
35	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	26,00	1,87	48,62
Изграждане на водопровод по ул. "Брациговска комуна"					109 733,44
Изграждане на водопровод по ул. "Божура Попова"					0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	493,51	4,81	2 373,78
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	416,50	5,19	2 161,64
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	104,13	24,02	2 501,20
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	104,13	3,89	405,07
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	520,63	9,24	4 810,62
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	1577,60	2,00	3 155,20
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	185,80	31,56	5 863,85
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф200мм в изкоп	м'	236,00	52,96	12 498,56
9	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф160мм в изкоп	м'	228,00	37,39	8 524,92
10	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	111,00	13,29	1 475,19
11	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	142,21	9,98	1 419,26
12	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	14,21	4,42	62,81
13	Разриване и засипване на земни маси	м3	128,00	2,40	307,20
14	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	142,21	1,95	277,31
15	Основа от заклінен трошен камък (трошенокаменна настилка)	м3	197,40	26,99	5 327,83
16	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	96,73	82,02	7 933,79
17	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	48,36	114,98	5 560,43
18	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/ 1м2/ 1см	т	48,36	119,82	5 794,50
19	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	575,00	0,50	287,50
20	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинки и 1 неизолиран проводник	м'	575,00	0,99	569,25
21	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	575,00	1,01	580,75
22	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	575,00	0,29	166,75
23	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	30,00	417,95	12 538,50
24	Доставка и монтаж на СКф150	бр.	1,00	188,14	188,14
25	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	6,00	124,41	746,46
26	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	549,96	549,96
27	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	1,00	44,22	44,22
28	Доставка и монтаж на Тройник 110/90	бр.	1,00	44,24	44,24
29	Доставка и монтаж на Тройник 160/110	бр.	1,00	99,66	99,66
30	Доставка и монтаж на Тройник 160/90	бр.	1,00	98,45	98,45
31	Доставка и монтаж на Тройник 160/160	бр.	1,00	105,71	105,71
32	Доставка и монтаж на Тройник 200/90	бр.	1,00	148,19	148,19
33	Доставка и монтаж на Тройник 200/110	бр.	1,00	172,39	172,39
34	Доставка и монтаж на Тройник 200/200	бр.	1,00	269,19	269,19
35	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	11,00	9,55	105,05
36	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	11,00	9,49	104,99
37	Доставка и монтаж на присъед. фланец 150	бр.	2,00	13,18	26,36
38	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 160	бр.	2,00	19,56	39,12

СА 2 3319

39	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф65	бр.	1,00	20	20,00
40	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф75	бр.	1,00	22,54	22,54
41	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	1,00	24,86	24,86
42	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф110	бр.	1,00	26,09	26,09
43	Доставка и монтаж на коляно 200/90гр	бр.	1,00	40,14	40,14
44	Доставка и монтаж на дъга 90/30	бр.	1,00	13,97	13,97
45	Доставка и монтаж на дъга 160/22	бр.	1,00	31,29	31,29
46	Доставка и монтаж на намалител 200/160	бр.	1,00	136,09	136,09
47	Доставка и монтаж на намалител 200/110	бр.	1,00	130,04	130,04
48	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	2,00	91,19	182,38
49	Доставка и монтаж на намалител 110/90	бр.	2,00	69,65	139,30
50	Доставка и монтаж на намалител 90/65	бр.	1,00	21,23	21,23
51	Доставка и монтаж на намалител 90/75	бр.	1,00	55,21	55,21
52	Доставка и монтаж на тръба ф90 към съществуващ водопровод	м	5,00	13,29	66,45
53	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф65	бр.	1,00	1,85	1,85
54	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф75	бр.	1,00	1,85	1,85
55	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	17,00	1,87	31,79
56	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф110	бр.	3,00	1,89	5,67
57	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф160	бр.	8,00	2,86	22,88
58	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф200	бр.	8,00	2,99	23,92
Изграждане на водопровод по ул. "Божура Попова"					88 334,99
Изграждане на водопровод по ул. "Поп Сокол"					0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилта, включително натоварване и транспорт	м2	231,17	4,81	1 111,93
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	253,04	5,19	1 313,28
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	63,26	24,02	1 519,51
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	63,26	3,89	246,08
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	316,30	9,24	2 922,61
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	793,90	2,00	1 587,80
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	100,00	31,56	3 156,00
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	233,50	13,29	3 103,22
9	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	136,64	9,98	1 363,67
10	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	13,66	4,42	60,38
11	Разриване и засипване на земни маси	м3	123,00	2,40	295,20
12	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	136,64	1,95	266,45
13	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	92,47	26,99	2 495,77
14	Битумизирана основа от трошен камък 24кг/1 м2/1см	т	45,31	82,02	3 716,33
15	Асфалтобетон-неплътна смес за долен пласт 24кг/1 м2/1см	т	22,65	114,98	2 604,30
16	Асфалтобетон-плътна смес за горен пласт 24кг/1 м2/1см	т	22,65	119,82	2 713,92
17	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	233,50	0,50	116,75
18	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	233,50	0,99	231,17
19	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	233,50	1,01	235,84
20	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	233,50	0,29	67,72
21	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при асфалтова настилка	бр.	26,00	417,95	10 866,70
22	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	1,00	124,41	124,41
23	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	1,00	549,96	549,96
24	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	3,00	44,22	132,66
25	Доставка и монтаж на присъед. фланец 75	бр.	1,00	7,59	7,59
26	Доставка и монтаж на фланшово накрайни 75	бр.	1,00	8,63	8,63
27	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	1,00	9,55	9,55
28	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф75	бр.	1,00	22,54	22,54
29	Доставка и монтаж на дъга 90/30	бр.	2,00	13,97	27,94
30	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф75	бр.	1,00	1,85	1,85

Чл. 83 ПД

31	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	10,00	1,87	18,70
	Изграждане на водопровод по ул. "Поп Сокол"				40 898,46
	Изграждане на водопровод по ул. "Г. Глухчев - Чемо"				0,00
1	Разваляне на палажна настилка, натоварване и транспорт	м2	160,88	4,04	649,96
2	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	181,25	5,19	940,69
3	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	45,31	24,02	1 088,35
4	Натоварване на разкопани земни маси и скални почви	м3	45,31	3,89	176,26
5	Извозване на изкопани земни маси и скални почви разстояние до 10км	м3	226,56	9,24	2 093,41
6	Укрепване и разкрепване на изкопи	м2	552,50	2,00	1 105,00
7	Подложка от пясък и засипване на тръби с пясък	м3	70,00	31,56	2 209,20
8	Доставка, полагане и заварка на тръби HDPE ф90мм в изкоп	м'	162,50	13,29	2 159,63
9	Натоварване и извозване изкопани земни маси на разстояние до 10км за обратно засипване	м3	111,31	9,98	1 110,87
10	Засипване на земни маси без уплътняване	м3	11,13	4,42	49,19
11	Разриване и засипване на земни маси	м3	100,00	2,40	240,00
12	Уплътняване на земни маси на пластове през 20см	м3	111,31	1,95	217,05
13	Основа от заклинен трошен къмък (трошенокаменна настилка)	м3	48,26	26,99	1 302,54
14	Полагане на подложка от пясък под паважна настилка	м3	8,04	32,43	260,74
15	Възстановяване на паважна настилка	м	160,88	15,50	2 493,64
16	Полагане на лента за обезопасяване на изкоп	м'	162,50	0,50	81,25
17	Полагане на детекторна лента с 2 изолирани провдинка и 1 неизолиран проводник	м'	162,50	0,99	160,88
18	Хидравл. изпитване на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	162,50	1,01	164,13
19	Дезинфекция на водопровод HDPE тръби ф250мм, ф200мм, ф160мм, ф90мм	м'	162,50	0,29	47,13
20	Направа на сградни водопроводни отклонения ф32 при паважна настилка	бр.	19,00	299,02	5 681,38
21	Доставка и монтаж на СКф150	бр.	1,00	188,14	188,14
22	Доставка и монтаж на СКф100	бр.	1,00	148,02	148,02
23	Доставка и монтаж на СКф80	бр.	4,00	124,41	497,64
24	Доставка и монтаж на ПХ 70/80	бр.	2,00	549,96	1 099,92
25	Доставка и монтаж на Тройник 90/90	бр.	5,00	44,22	221,10
26	Доставка и монтаж на Тройник 110/90	бр.	1,00	44,24	44,24
27	Доставка и монтаж на присъед. фланец 80	бр.	7,00	9,55	66,85
28	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 90	бр.	7,00	9,49	66,43
29	Доставка и монтаж на присъед. фланец 100	бр.	2,00	8,46	16,92
30	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 110	бр.	2,00	18,1	36,20
31	Доставка и монтаж на присъед. фланец 150	бр.	2,00	13,18	26,36
32	Доставка и монтаж на фланшво накрайнки 160	бр.	2,00	19,56	39,12
33	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф90/80	бр.	5,00	24,86	124,30
34	Доставка и монтаж на фланшов адаптор ф110	бр.	1,00	26,09	26,09
35	Доставка и монтаж на дъга 90/22.30	бр.	1,00	20,02	20,02
36	Доставка и монтаж на дъга 90/30	бр.	2,00	13,97	27,94
37	Доставка и монтаж на дъга 110/22.30	бр.	1,00	26,09	26,09
38	Доставка и монтаж на дъга 160/11	бр.	1,00	31,29	31,29
39	Доставка и монтаж на намалител 160/90	бр.	1,00	91,19	91,19
40	Доставка и монтаж на намалител 110/90	бр.	1,00	69,65	69,65
41	Доставка и монтаж на кръстач 160/100	бр.	1,00	39	39,00
42	Доставка и монтаж на тръба ф90 към съществуващ водопровод	м	15,00	13,29	199,35
43	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф90	бр.	23,00	1,87	43,01
44	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф110	бр.	5,00	1,89	9,45
45	Направа на челна заварка при фасонни части и фланшови съединения ф160	бр.	4,00	2,86	11,44
	Изграждане на водопровод по ул. "Г. Глухчев - Чемо"				25 401,06
	Изграждане на водопровод по ул. "В. Паргъчев", ул. "Явор", ул. "Лев Желязков"				0,00
1	Рязане и разваляне на асфалтова настилка, включително натоварване и транспорт	м2	637,89	4,81	3 068,25
2	Разваляне на палажна настилка, натоварване и транспорт	м2	152,51	4,04	616,14
3	Изкоп с багер в земни маси и слаби скални почви на транспорт	м3	872,29	5,19	4 527,19
4	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 1.50м в слабо скални почви	м3	218,07	24,02	5 238,04

№ 23302